
Tiszajenő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2019. (I.28.)  önkormányzati rendelete 

 
A filmforgatási célú közterület-használatra vonatkozó szabályokról 

 
Tiszajenő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§  A mozgóképről szóló törvény szerinti filmalkotás forgatása céljából történő közterület-használat ( a 
továbbiakban: filmforgatási célú közterület használat ) vonatkozásában a rendelet szabályait az ebben a 
fejezetben foglalt eltérésekkel kell alkalmazni. 
 
2.§  A filmforgatási célú közterület használattal összefüggő képviselő-testületi hatásköröket a polgármester 
gyakorolja. 
 
3.§   A közterület használat naponta 7,00 – 22,00 óra közötti időtartamra engedélyezhető. 
 
4.§  A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható esetben, valamint a rendkívüli természeti 
események esetén a közterület-használati engedélyt olyan időtartamban kell meghosszabbítani, és a 
közterület-használatot olyan időtartamban kell engedélyezni, ameddig a filmforgatás akadályozott volt. 
A közterület-használatát ilyen esemény esetén az akadály elhárulását követően, rendkívüli természeti esemény 
esetén az esetleges kárelhárítást és helyreállítást követően 10 munkanapon belül biztosítani kell. 
 
5.§  A filmforgatás során a szomszédos lakóingatlanok gyalogos úton és gépkocsival történő 
megközelíthetőségét a közterület használója köteles folyamatosan biztosítani. 
 
6.§ A filmforgatási célú közterület használat díját a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 3. melléklete   
tartalmazza. 
 
7.§ (1) Mentes a közterület-használati díj alól: 
     a) az önkormányzat megrendelésére készülő film forgatása, 
     b) az önkormányzatról turisztikai célt szolgáló film forgatása. 
 
(2) Képviselő-testület a közterület használati díj alkalmazásánál kedvezményt nem állapít meg. 
 
(3) Képviselő-testület turisztikailag kiemelt közterületet nem állapít meg. 
 
8.§ Ez a rendelet 2019. február 1. napján lép hatályba. 
 
Tiszajenő, 2019 január 24. 
 
 
 Terjéki Pálné                                                                          Gyapjasné Sepsi Erzsébet 
           alpolgármester                                                                                              jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: A rendelet kihirdetve: Tiszajenő, 2019. január 28. 
 
 

Gyapjasné Sepsi Erzsébet 
         jegyző 
 


